



EUROTHERM-KV s.r.o.

Fričova 172/29 ; 36004 Karlovy Vary

tel.: 774 122 440

www.eurotherm-kv.cz, info@eurotherm-kv.cz

Smlouva o dílo č.: 01/SD/2018/JJ - DODATEK č. 1

Zhotovitel: EUROTHERM - KV s.r.o.
IČ: 26384833
DIČ: CZ26384833
se sídlem: Fričova 172/29, 360 04 Karlovy Vary - Bohatice
zastoupená: Janem Jonákem, Alešem Heřmanem

a

Objednatel: Obec Merklín
se sídlem: Merklín č. 6, 362 34 Merklín
IČ: 00254789
Zastoupen: Ing. Zdeněk Gerát – starosta Obce Merklín

uzavírají dle § 536 a následujících Obchodního zákoníku tuto
smlouvu o dílo

I. Předmět plnění a doba

1. Předmět plnění se rozšiřuje o:

Kompletní realizace (D+M) rozvodů ÚT v rozsahu dle změn a dle požadavků investora.

Přesný soupis prací je vyspecifikován ve změnových listech:

- 1 ZL – Napojení těles a ventilů k radiátorům
- 2 ZL – Záměna plynových kotlů a méněpráce

II. Cena a platební podmínky

1. Účastníci se dohodli z důvodu úpravy předmětu plnění dle specifikace v čl. II tohoto dodatku na zvýšení celkové ceny o částku ve výši:

36 554 Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH)

Celková cena dle Smlouvy a dodatku č.1 tedy činí **529 075 Kč** s tím, že daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována zvlášť dle předpisů platných v době fakturace.

Realizace lokální kotelny
Pro objekt čp.76
Ev.číslo smlouvy: KK01536/2018



EUROTHERM-KV s.r.o.

Fričova 172/29 ; 36004 Karlovy Vary

tel.: 774 122 440

www.eurotherm-kv.cz, info@eurotherm-kv.cz

Doba plnění

1. Termíny:

Ostatní práce a dodávky v souladu s termíny v SOD.

III. Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami.
2. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
3. Přílohou dodatku je cenová nabídka
4. Ostatní ustanovení se nemění.

V Merklíně dne: 08.10.2018

Za zhotovitele: Jan Jonák – jednatel společnosti

Za objednatele: Zdeněk Gerát ing - starosta obce



EUROTHERM-KV s.r.o.

Fričova 172/29

360 04 Karlovy Vary

IC: 263 84 833 DIČ: CZ26384833

Tel.: 774 122 440

sekretariat@eurotherm-kv.cz

OBEC MERKLÍN
PSČ 362 34
Karlovarský kraj
(2)

Položkový rozpočet

Zakázka: **Merklín 76**

Zhotovitel: **EUROTHERM - KV s.r.o.**
Fričova 172/29
36004 Karlovy Vary-Bohatice

IČO: **26384833**
DIČ: **CZ26384833**

Objednatel: **Obec Merklín**
6
36234 Merklín

IČO: **00254789**
DIČ: **CZ00254789**

Vypracoval: **Jonák**

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	16 094,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: **16 094,00 CZK**

 **EUROTHERM - KV s.r.o.**
Fričova 172/29
360 04 Karlovy Vary
IČO: 26384833 DIČ: CZ26384833
Tel.: 774 122 440
sekretariat@eurotherm-kv.cz

Za zhotovitele

 **OBEC MERKLÍN**
PSČ 362 34
Karlovarský kraj
(2)

Za objednatele

V K.Vary

dne 3.7.2018

Popis: **Napojení těles a ventily k radiátorům**

Bytový dům č.p. 76, Merklín - ÚT

20 460

popis	množství	mj	jednotková cena	cena
Ústřední vytápění kotelny				29 916
Kondenzační nástěnný kotel Junkers ZSBR 28-3E	-2	ks	38 500,0	-77 000,0
Kondenzační nástěnný kotel Wolf 35kW	2	ks	56 583,0	113 166,0
Vyvrtání děr na podestě + průraz do kotelny	5	ks	750,0	3 750,0
Přívod vzduchu pro spalování a větrání strojovny ÚT -(vrtání 2x průměr 150 mm, osazení větracích mřížek včetně zednického začistění)	-1	soubor	10 000,0	-10 000,0
Měření a regulace pro kotelnu				-3 510,6
Detektor úniku plynu DHP4	-1	ks	3 510,6	-3 510,6
Plynovod				-5 945,6
Havarijní plynový ventil Peveko EVH NC 1025 2/L	-1	ks	2 435,0	-2 435,0
Detektor DHP 4	-1	ks	3 510,6	-3 510,6

PSČ 302 31
Karlovarský kraj
(1)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
733	Rozvod potrubí	PSV	7 232,00	0,13568
734	Armatury	PSV	8 862,00	0,00174
Celkem:			16 094,00	0,13742

EUROTHERM - KV s.r.o.
 Fričova 172/29
 36004 Karlovy Vary-Bohatice

LOGO FIRMY

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 733 Rozvod potrubí					7 232,00
1	733 12-1151.R00 Potrubí ocelové DN 15 dopojení radiátorůna, chodbách	m	16,00	261,00	4 176,00
2	733 12-1154.R00 Potrubí ocelové DN 25 dopojení stoupačky	m	8,00	382,00	3 056,00
Díl: 734 Armatury					8 862,00
3	734 22-6212.RT1 Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier V-exakt DN 15, bez termostatické hlavice	kus	6,00	432,00	2 592,00
4	734 26-6112.R00 Šroubení reg.rohové,vnitř.z.Heimeier Regutec DN 15	kus	6,00	265,00	1 590,00
5	1 Termostatická hlavice	ks	6,00	330,00	1 980,00
6	2 Provrtání prostupů pro ležatý rozvod	ks	6,00	450,00	2 700,00